Z Oferty specjalnej możesz skorzystać dowolną liczbę razy w czasie jej trwania, co oznacza że każda Aplikacja, 

którą zamówisz w czasie trwania Oferty specjalnej, jest nią objęta. 

11. W ramach Oferty specjalnej nie ponosisz opłaty jednorazowej za udostępnienie i korzystanie z Aplikacji eTerminal 

od ING w kwocie 343 zł netto (słownie: trzysta czterdzieści trzy złote netto) w odniesieniu do każdego urządzenia 

własnego, na którym można zainstalować Aplikację eTerminal od ING po spełnieniu warunków określonych w tej 

Ofercie specjalnej. 

12. Pozostałe opłaty i prowizje ponosisz zgodnie z Umową i Tabelą Opłat i Prowizji ING Banku Śląskiego S.A.